objetivo de divulgar e promover O município de Domingos Martins por meio da participação em
eventos regionais e nacionais, criação e impressão de mapas. guias, folders turísticos, inserção no
calendário de eventos regionais e no site da Associação.

Art. 2º. O valor do Convênio, de que trata o art. lº desta Lei_ e de R$ 28.000,00
(vinte e oito mil reais), que será desembolsado em consonância com o cronograma financeiro
estabelecido no Plano de Trabalho.

Art. 3º. O Convênio estabelecerá as condições para o repasse bem como a
aplicação dos Recursos Financeiros os prazos. execução. prestação de contas e demais requisitos